
ゴム刃部分のみのでの
取り扱いはありますか？

よくある商品に関するお問い合わせQ＆A
注文コード：49692423
商品名：アイス スクレーパー 

Q-1　商品について

回答

Q-2　仕様について

回答

取扱いはありません。  

車体には使用できますか？

キズになる恐れがありますので、車体には使用しないでください。


